
RP-0211-15/2021 

 

Zarządzenie nr 15/2021 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 9 lutego 2021 roku 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego oraz składu Komitetu Redakcyjnego  

Wydawnictwa Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 20 ust. 3 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 4 ust. 1-3 i ust. 6 Regulaminu Wydawnictwa 
UPP zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje się prof. dr. hab. Jacka Wójtowskiego na Przewodniczącego Komitetu 
Redakcyjnego Wydawnictwa Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

2. Powołuje się Komitet Redakcyjny Wydawnictwa Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
w składzie:  

 prof. dr hab. Jacek Wójtowski  

 prof. UPP dr hab. Stanisław Grześ 

 prof. UPP dr hab. Ewa Kiryluk-Dryjska  

 prof. UPP dr hab. Andrzej Mazur  

 prof. UPP dr hab. Sebastian Nowaczewski  

 prof. UPP dr hab. Julita Reguła   

 dr inż. Anna Zbierska  

 mgr Anna Zielińska-Krybus. 
 

§ 2 

Kadencja Komitetu, o którym mowa w § 1, trwa do 31 grudnia 2024 r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


